MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIA DOS ALIMENTOS

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n. 05/2022

Resultado Final da Seleção de Bolsista FIPE Junior 2022/CCR

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado da seleção de acadêmicos
para bolsista FIPE JUNIOR/2022 com atuação no projeto n° 55979 sob a orientação da professora
Flávia Michelon Dalla Nora.

1. RESULTADO FINAL

Matrícula Média final Classificação

ANDRESSA INÊS SCHÚ 9,25 1º

LAIZA THAMIRIS LOBO RABELO 7,63 2º

PÂMELA OLIVEIRA SOARES 7,48 3º

LUAN DOS SANTOS BORTOLIN 6,63 4º

MARIA LUIZA DOS SANTOS BORTOLIN 6,25 5º

Santa Maria, 29 de abril de 2022.

FLÁVIA MICHELON DALLA NORA
Coordenador do Projeto de Pesquisa n. 55979